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TEBAR TEST BELGELENDIRME ARASTIRMA ve GELiSTiRM_E TiC. A.S.
Adres: Serifali Ciftligi Hendem Caddesi Kible Sk. No:58 Y.Dudullu 34775 Umraniye/ISTANBUL

DENEY RAPORU
TEST REPORT

Miisterinin Adi/Adresi: YAPI ARASTIRMA DERNEGI
INSAAT TEKNIK ve BILIMSEL ARASTIRMA KURULU (ITBAK)
Eskisehir Yolu Dumlupinar Bulvari Mustafa Kemal Mah.276-A Lodumlu-
Cankaya/ANKARA

Istek Numarasi: 11100007

Numune Numarasi: N1100047

|
Numunenin Adi ve Tarifi: 20mm kalinliginda teknik lifli polyester yalitim kecesi & r- {02= (2 )

Numunenin Laboratuvara Gelis Tarihi: 09.04.2012
Numunenin Kabul Tarihi: 09.04.2012
Aciklamalar: Teknik lifli polyester yalitim kegesi numunesi miisteri tarafindan laboratuvara gonderilmistir.

Deneyin Yapildigi Tarih: 12-13.04.2012

———.

Raporun Sayfa Sayisi: 1/3

Tiirk Akreditasyon Kurumu (TURKAK) deney raporlarinin taninmasi konusunda Avrupa Akreditasyon Birligi (EA) ve Uluslar
arasi Laboratuvar Akreditasyon Birligi (ILAC) ile karsihkl taninma antlagmasi imzalamistir.
The Turkish Accreditation Acency (TURKAK) is signatory to the multilateral agreements of the European co-operation fort he Accreditation
(EA) and of the International Laboratory Accreditation (ILAC) fort he Mutual recognation of test reports.

Deney ve/veya dlgiim sonuglan genisletilmis 6lglim belirsizlikleri (olmasi halinde) ve deney metodlari bu sertifikanin
tamamlayia kismi olan takip eden sayfalarda verilmistir.

The test and/or measurement results,the uncertainties (if applicable) with confidence probability and test methods are given on the
following pages which are part of this report.

Muhur Tarih Deneyi Yapan Teknik Laboratuvar Yoneticisi
eal ", Date Person in charge of test Head of Testing Laboratory
e 2h Kimya Teknikeri/ Chemistry Tec. Kimyager/Chemist
: /S = 07.08.2012 P.GOKSU i
*isareti ile gosterilen deney metotlari Akreditasyon kapsamlJ digindadir. VvV Y

Buraporda-verilen deney sonuglari aksi belittimedikge sadece deneye tabi tutulan numuneler icin gegerlidir. Bu deney raporu deneye tabi
tutulan ariniin Yapi Malzemeleri Yénetmeligi'ne gére uygunlugunun degerlendiriimesini igermez ve baslangig tip deney raporu veya bslimii
olarak ele alinamaz.

Bu rapor, laboratuvarin yazili izni olmadan kismen kopyalanip ¢ogaltilamaz. imzasiz ve mihiirsiiz raporlar gegersizdir.

The result shown in this test report refer only to the sample(s) tested unless otherwise stated. This test report does not involve evaluation of
conformity on the tested product according to Construction Products Directive and should not be considered as initial type testing report or
its parts. This report shall not be reproduced other than in full except with the permission of the laboratory. Testing reports without signature
and seal are not valid.

FR.081/02/04.01.2012
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Laboratuvarimiza 09.04. 2012 tarihinde gondermis oldugunuz “20mm” kalini§indaki teknik lifli
polyester yalitim kegesi numuneniz talebiniz dogrultusunda TS EN 1607’e gore deneye tabi tutulmus
olup deney bilgileri ve sonuglari asagida yer almaktadir.

a-) Uygulanan deney metodu: TS EN 1607: Isi Yalitim Malzemeleri-Binalar igin-Yizeylere Dik
Gekme Dayaniminin Tayini

b-) Uriiniin tamtilmasi: Teknik lifli polyester yalitim kegesi

@ Uretici Firma: Msteri tarafindan gizli tutulmaktadir.

@ Uretim Yeri: Miisteri tarafindan gizli tutulmaktadir.

@ Uriiniin Markasi: Misteri tarafindan gizli tutulmaktadir.

@ Parti Numarasi / Uretim Kodu/Seri No:-/-/-/-

@ Uretim Tarihi: -

c-) Numune alma ile ilgili bilgiler: Deney numunesi, ambalajlanmig bir sekilde laboratuvara
gonderilmigtir.

d-) Deney numunelerinin hazirlanmasi ile ilgili bilgiler:

@ Laboratuvara gonderilen deney numunesinden 5 adet (200x200)mm ebatlarinda deney parcasi
(23+5)°C ‘de en az 6 saat sartlandiriimigtir.

@ Deney numunesinin yiizeyine herhangi bir islem (taglama, 6gitme gibi) uygulanmamistir.

e-) Deney ile ilgili bilgiler:

@ Deneyler (23+5)°C’de yapilmistir.

@ Deney numunesi gekme plakalari yardimiyla Gniversal basma gekme makinasina baglanmis ve
(10+%10) mm/dak sabit hizla deney pargasina numune kopana kadar ¢cekme kuvveti uygulanmistir.

@ Standart sartlarindan sapma: “TS EN 1607: Isi Yalitm Malzemeleri-Binalar icin-Yiizeylere Dik
GCekme Dayaniminin  Tayini” standardinda tanimlanan sartlardan herhangi bir sapma
gergeklesmemistir.

prALTE

b eBit
(<< ‘,” Ny

Bu raporda verilen deney sonuglari aksi belirtiimedikge sadece deneye tabi tutulan numuneler igin gegerlidir. Bu deney raporu deneye tabi
tutulan Griniin Yapi Malzemeleri Yénetmeligi'ne gore uygunlugunun degerlendiriimesini icermez ve baslangig tip deney raporu veya bolu [t}
olarak ele alinamaz.

Bu rapor, laboratuvarin yazili izni olmadan kismen kopyalanip gogaltilamaz. imzasiz ve muhirsiiz raporlar gecersizdir.

The result shown in this test report refer only to the sample(s) tested unless otherwise stated. This test report does not involve evaluation of
conformity on the tested product according to Construction Products Directive and should not be considered as initial type testing report or
its parts. This report shall not be reproduced other than in full except with the permission of the laboratory. Testing reports without signature
and seal are not valid.

FR.081/02/04.01.2012

* igareti ile gosterilen deney metotlari Akreditasyon kapsami digindadir. - Qn
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TEBAR TEST BELGELENDIRME ARASTIRMA ve GELISTIRME TiC. A.S.
Adres: Serifali Ciftligi Hendem Caddesi Kible Sk. No:58 Y.Dudullu 34775 Umraniye/ISTANBUL

DENEY RAPORU
TEST REPORT
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& Deneylerin tarihi: 12-13.04.2012
©® Deney Sonuglarini Etkilemesi Muhtemel Diger Faktorler:-

f-) Deney Sonuglari: Yukarida bilgileri verilen {iriine dair elde edilen deney sonuglari asagida tablo
halinde verilmistir.

Bulgular, kPa
Deney Kullanilan

Parametreleri | 1.Deney | 2.Deney | 3.Deney | 4.Deney 5.Deney Ortalama Metot
Parcgasi Parcgasi Parcasi Pargasi Parcgasi
Yizeylere Dik TS EN
Cekme 68,91 66,45 56,97 50,77 62,07 61,0 1607
Dayanimi

Yiizeylere Dik Cekme Dayanimi: (61,0+ 3,1)kPa*
*: k=2 ve %95 Gliven Araliginda

* isareti ile gosterilen deney metotlari Akreditasyon kapsami digindadir. ke O RO
Bu raporda verilen deney sonuglan aksi belirtiimedikge sadece deneye tabi tutulan numuneler icin gegerlidir. Bu deney raporu deneye tabj. "~
tutulan Griintn Yapi Malzemeleri Yénetmeligi'ne gdre uygunlugunun degerlendirilmesini icermez ve baslangig tip deney raporu veya béliim
olarak ele alinamaz.

Bu rapor, laboratuvarin yazili izni olmadan kismen kopyalanip ¢ogaltilamaz. imzasiz ve muhursiiz raporlar gecersizdir.

The result shown in this test report refer only to the sample(s) tested unless otherwise stated. This test report does not involve evaluation of
conformity on the tested product according to Construction Products Directive and should not be considered as initial type testing report or

its parts. This report shall not be reproduced other than in full except with the permission of the laboratory. Testing reports without signature
and seal are not valid.

FR.081/02/04.01.2012
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TEBAR TEST BELGELENDIRME ARASTIRMA ve GELiSTiRM__E TIC. A.S.
Adres: Serifali Ciftligi Hendem Caddesi Kible Sk. No:58 Y.Dudullu 34775 Umraniye/ISTANBUL

DENEY RAPORU
TEST REPORT

Miisterinin Adi/Adresi: YAPI ARASTIRMA DERNEGI
INSAAT TEKNIK ve BILIMSEL ARASTIRMA KURULU (ITBAK)
Eskisehir Yolu Dumlupinar Bulvari Mustafa Kemal Mah.276-A Lodumlu-
Cankaya/ANKARA

Istek Numarasi: 11100007
Numune Numarasi: N1100047

3? ? 1’/ H(\'
Numunenin Adi ve Tarifi: 20mm kalinliginda teknik lifli polyester yalitim kegesi € /- ; % )

Numunenin Laboratuvara Gelis Tarihi: 09.04.2012

Bt s

Numunenin Kabul Tarihi: 09.04.2012

Aciklamalar: Teknik lifli polyester yalitim kegesi numunesi musteri tarafindan laboratuvara gonderilmistir.

Deneyin Yapildigi Tarih: 09-10.04.2012

Raporun Sayfa Sayisi: 1/3

Turk Akreditasyon Kurumu (TURKAK) deney raporlarinin taninmasi konusunda Avrupa Akreditasyon Birligi (EA) ve
Uluslar arasi Laboratuvar Akreditasyon Birligi (ILAC) ile karsilikli taninma antlasmasi imzalamistir.

The Turkish Accreditation Acency (TURKAK) is signatory to the multilateral agreements of the European co-operation fort he
Accreditation (EA) and of the International Laboratory Accreditation (ILAC) fort he Mutual recognation of test reports.

Deney ve/veya dlgiim sonuglan genisletilmis dlciim belirsizlikleri (olmasi halinde) ve deney metodlari bu sertifikanin
tamamlayia kismi olan takip eden sayfalarda verilmistir.

The test and/or measurement results,the uncertainties (if applicable) with confidence probability and test methods are given on the
following pages which are part of this report.

/’f; Mﬁhijr 2NN Tarih Deneyi Yapan Teknik Laboratuvar Yoneticisi
' TEeal - % Date Person in charge of test Head of Testing Laboratory
o e =y Kimya Teknikeri/ Chemistry Tec. Kimyager/Chemist

< o

07.08.2012 P.GOKSU

* isarett ile gosterilen deney metotlari Akreditasyon kapsami digindadir.
Bu raporda verilen deney sonuglari aksi belirtiimedikge sadece deneye tabi tutulan numuneler icin gegerlidir. Bu deney raporu deneye tabi
tutulan Urintn Yapi Malzemeleri Yonetmeligi'ne gére uygunlugunun degerlendirilmesini icermez ve baslangig tip deney raporu veya bélimu
olarak ele alinamaz.

Bu rapor, laboratuvarin yazili izni olmadan kismen kopyalanip ¢ogaltilamaz. imzasiz ve mihirsiiz raporlar gegersizdir.

The result shown in this test report refer only to the sample(s) tested unless otherwise stated. This test report does not involve evaluation of
conformity on the tested product according to Construction Products Directive and should not be considered as initial type testing report or
its parts. This report shall not be reproduced other than in full except with the permission of the laboratory. Testing reports without signature
and seal are not valid.

FR.081/02/04.01.2012
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Adres: Serifali Ciftligi Hendem Caddesi Kible Sk. No:58 Y.Dudullu 34775 Umraniye/ISTANBUL

TEBAR TEST BELGELENDIRME ARASTIRMA ve GELISTIRME TIC. A.S.

DENEY RAPORU
TEST REPORT
Sayfa: 2/3
Page :20f 3

Laboratuvarimiza 09.04.2012 tarihinde gondermis oldugunuz teknik lifli polyester yalitim kegesi
numuneniz talebiniz dogrultusunda TS EN 823'e gore deneye tabi tutulmus olup deney bilgileri ve
sonuglar asagida yer almaktadir.
a-) Uygulanan deney metodu: TS EN 823:Isi Yaliim Malzemeleri-Binalar icin-Kalinlik Tayini
b-) Uriiniin tanitilmasi: Teknik lifli polyester yalitim kegesi
©® Uretici Firma: Miisteri tarafindan gizli tutulmaktadir.
© Uretim Yeri: Misteri tarafindan gizli tutulmaktadir.
©® Uriiniin Markasi: Misteri tarafindan gizli tutulmaktadir.
® Parti Numarasi / Uretim Kodu/Seri No:-/-/-/-
@ Uretim Tarihi: -
c-) Deney numunelerinin hazirlanmasi ile ilgili bilgiler:
® Deney numuneleri (23+5)°C ‘de en az 6 saat sartlandirilmistir.
® Deney numuneleri olarak tam boyuttaki 1si yalitim malzemesi kullaniimistir.
©® Deney numuneleri tzerinde herhangi bir yiizey kaplamasi olmadigindan farkli bir islem
uygulanmamistir.
d-) Deney ile ilgili bilgiler:
©® Deneylerde dlgme ylizeyi olarak diiz bir yiizey, komparator saati kullaniimistir.
® Deney numunesi diiz, sert ve esnemeyen 6lglim yiizeyine yerlestiriimis ve kalinlik 8lciimii
yapilmistir.
©® Standart sartlarindan sapma: “TS EN 823: Is Yalitim Malzemeleri-Binalar icin-Kalinlik
Tayini” standardinda tanimlanan sartlardan herhangi bir sapma gerceklesmemistir.
& Deneylerin tarihi: 09-10.04.2012
& Deney Sonuglarini Etkilemesi Muhtemel Diger Faktorler:-

* igareti ile gosterilen deney metotlari Akreditasyon kapsami disindadir. S B/
Bu raporda verilen deney sonuglari aksi belirtiimedikge sadece deneye tabi tutulan numuneler igin gegerlidir. Bu deney raporu-deney &-tabi
tutulan drinin Yapi Malzemeleri Yonetmeligine gore uygunlugunun degerlendiriimesini icermez ve baslangig¢ tip deney raporu veya béliimii
olarak ele alinamaz.

Bu rapor, laboratuvarin yazili izni olmadan kismen kopyalanip gogaltilamaz. imzasiz ve miihiirsiiz raporlar gecersizdir.

The result shown in this test report refer only to the sample(s) tested unless otherwise stated. This test report does not involve evaluation of
conformity on the tested product according to Construction Products Directive and should not be considered as initial type testing report or
its parts. This report shall not be reproduced other than in full except with the permission of the laboratory. Testing reports without signature
and seal are not valid.

FR.081/02/04.01.2012
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TEBAR TEST BELGELENDIRME ARASTIRMA ve GELiSTiRM_E Tic. AS.
Adres: Serifali Ciftligi Hendem Caddesi Kible Sk. No:58 Y.Dudullu 34775 Umraniye/ISTANBUL

DENEY RAPORU
TEST REPORT
Sayfa: 3/3
Page :30f 3

e-) Deney Sonuglari: Yukarida bilgileri verilen tirline dair elde edilen deney sonuglari asagida tablo
halinde verilmistir.

Olgiim No | Kalinhik(mm)

1 22,51

2 22,51

3 23.12

4 22,48

5 22,41

6 22,58

7 22,45
Ortalama 22,58

Kalinhk: (23,0+£0,5) mm (k=2 ve %95 Gliven Araliginda)

* isareti ile gosterilen deney metotlari Akreditasyon kapsami disindadir. o G,
Bu raporda verilen deney sonuglari aksi belitiimedikge sadece deneye tabi tutulan numuneler icin gegerlidir. Bu deney raporu deneye tabi
tutulan truntn Yapi Malzemeleri Yénetmeligi'ne gére uyguniugunun degerlendirimesini icermez ve baslangig tip deney raporu veya bélimi
olarak ele alinamaz.

Bu rapor, laboratuvarin yazili izni olmadan kismen kopyalanip gogaltilamaz. imzasiz ve muhrsiiz raporlar gegersizdir.

The result shown in this test report refer only to the sample(s) tested unless otherwise stated. This test report does not involve evaluation of
conformity on the tested product according to Construction Products Directive and should not be considered as initial type testing report or
its parts. This report shall not be reproduced other than in full except with the permission of the laboratory. Testing reports without signature
and seal are not valid.

FR.081/02/04.01.2012
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TEBAR TEST BELGELENDIRME ARASTIRMA ve GELISTIRME TiC. A.S.
Adres: Serifali Ciftligi Hendem Caddesi Kible Sk. No:58 Y.Dudullu 34775 Umraniye/ISTANBUL

DENEY RAPORU
TEST REPORT

Miisterinin Adi/Adresi: YAPI ARASTIRMA DERNEGI ]
INSAAT TEKNIK ve BILIMSEL ARASTIRMA KURULU (ITBAK)
Eskisehir Yolu Dumlupinar Bulvari Mustafa Kemal Mah.276-A Lodumlu-
Cankaya/ANKARA

Istek Numarasi: 11100007

Numune Numarasi: N1100047

Numunenin Adi ve Tarifi: 20mm kalinliginda teknik lifli polyester yalitim kegesi Ewn) BP0 U 2
Numunenin Laboratuvara Gelis Tarihi: 09.04.2012

Numunenin Kabul Tarihi: 09.04.2012

Aciklamalar: Teknik lifli polyester yalitim kegesi numunesi miisteri tarafindan laboratuvara génderilmistir.
Deneyin Yapildigi Tarih: wgﬂ.zou

Raporun Sayfa Sayisi: 1/3

Tirk Akreditasyon Kurumu (TURKAK) deney raporlarinin taninmasi konusunda Avrupa Akreditasyon Birligi (EA) ve
Uluslar arasi Laboratuvar Akreditasyon Birligi (ILAC) ile kargilikli taninma antlasmasi imzalamistir.

The Turkish Accreditation Acency (TURKAK) is signatory to the multilateral agreements of the European co-operation fort he
Accreditation (EA) and of the International Laboratory Accreditation (ILAC) fort he Mutual recognation of test reports,

Deney ve/veya diciim sonuglar genisletilmis 6lcilim belirsizlikleri (olmasi halinde) ve deney metodlar bu sertifikanin
tamamlayici kismi olan takip eden sayfalarda verilmistir.

The test and/or measurement results,the uncertainties (if applicable) with confidence probability and test methods are given on the
following pages which are part of this report.

_——-Miihir Tarih Deneyi Yapan Teknik Laboratuvar Yoneticisi
a3t & "Sea‘/j Date Person in charge of test Head of Testing Laboratory
N Kimya Teknikeri/ Chemistry Tec. Ki \ager/Chem/st

07.08.2012 .GOKSU

* isareti ile’gosterilen deney metotlari Akreditasyon kapsam'l digindadir.

Bu raporda vérilen deney sonuglari aksi belirtimedikge sadece deneye tabi tutulan numuneler icin gegerlidir. Bu deney raporu deneye tabi
tutulan drlinin Yapi Malzemeleri Yénetmeligi'ne gére uyguniugunun degerlendirilmesini icermez ve baslangig tip deney raporu veya bélimi
olarak ele alinamaz.

Bu rapor, laboratuvarin yazili izni olmadan kismen kopyalanip gogaltilamaz. imzasiz ve mihiirsiiz raporlar gegersizdir.

The result shown in this test report refer only to the sample(s) tested unless otherwise stated. This test report does not involve evaluation of
conformity on the tested product according to Construction Products Directive and should not be considered as initial type testing report or
its parts. This report shall not be reproduced other than in full except with the permission of the laboratory. Testing reports without signature
and seal are not valid.

FR.081/02/04.01.2012
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Adres: Serifali Giftligi Hendem Caddesi Kible Sk. No:58 Y.Dudullu 34775 Umraniye/ISTANBUL

TEBAR TEST BELGELENDIRME ARASTIRMA ve GELISTIRME TiC. A.S.

DENEY RAPORU
TEST REPORT
Sayfa: 2/3
Page : 20of 3

Laboratuvarimiza 09.04.2012 tarihinde gondermis oldugunuz “20mm” kalinhdindaki teknik lifli
polyester yalitim kecesi numuneniz talebiniz dogrultusunda TS EN 822'e gbre deneye tabi tutulmus
olup deney bilgileri ve sonuglari asadgida yer almaktadir.

a-) Uygulanan deney metodu: TS EN 822: Isi Yalitim Malzemeleri-Binalar igin-Uzunluk ve Geniglik
Tayini

b-) Uriiniin tanitilmasi: Teknik lifli polyester yalitim kegesi

@ Uretici Firma: Miisteri tarafindan gizli tutulmaktadir.

©® Uretim Yeri: Misteri tarafindan gizli tutulmaktadir.

@ Uriiniin Markasi: Miisteri tarafindan gizli tutulmaktadir.

® Parti Numarasi / Uretim Kodu/Seri No:-/-/-/-

@ Uretim Tarihi: -

c-) Deney numunelerinin hazirlanmasi ile ilgili bilgiler:

® Deney numuneleri (23+£5)°C ‘de en az 6 saat sartlandiriimigtir.

® Deney numuneleri olarak tam boyuttaki 1si yalitim malzemesi kullaniimigtir.

® Deney numuneleri (zerinde herhangi bir ylizey kaplamasi olmadigindan farkli bir islem
uygulanmamigstir.

d-) Deney ile ilgili bilgiler:

® Deneylerde 6lgme ylizeyi olarak diiz bir ylizey ve gelik cetvel/metre kullaniimigtir.

® Sartlandirmanin ardindan deney numuneleri dikkatli bir sekilde diiz zemin Uzerine yerlegtiriimig
ve deney numunelerinin boyutlan (uzunluk ve geniglik) 6lgimu yapilmigtir.

Standart sartlarindan sapma: “TS EN 822: Isi Yaliim Malzemeleri-Binalar igin-Uzunluk ve
Geniglik Tayini” standardinda tanimlanan sartlardan herhangi bir sapma gergeklesmemistir.

& Deneylerin tarihi: 09-10.04.2012

& Deney Sonuclarini Etkilemesi Muhtemel Diger Faktorler:-

/'- p W

* isareti ile gosterilen deney metotlari Akreditasyon kapsami digindadir. E : /
Bu raporda verilen deney sonuglar aksi belitimedikge sadece deneye tabi tutulan numuneler igin gegerlidir. Bu deney raporu deneye tabl
tutulan driiniin Yapi Malzemeleri Yénetmeligi'ne gore uygunlugunun degerlendiriimesini icermez ve baglangig¢ tip deney raporu veya bélimi
olarak ele alinamaz.
Bu rapor, laboratuvarin yazili izni olmadan kismen kopyalanip ¢ogaltilamaz. imzasiz ve mihiirsiiz raporlar gegersizdir.
The result shown in this test report refer only to the sample(s) tested unless otherwise stated. This test report does not involve evaluation of
conformity on the tested product according to Construction Products Directive and should not be considered as initial type testing report or
its parts. This report shall not be reproduced other than in full except with the permission of the laboratory. Testing reports without signature
and seal are not valid.

FR.081/02/04.01.2012
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TEBAR TEST BELGELENDIRME ARASTIRMA ve GELISTIRME TiC. A.S.
Adres: Serifali Ciftligi Hendem Caddesi Kible Sk. No:58 Y.Dudullu 34775 Umraniye/ISTANBUL

DENEY RAPORU
TEST REPORT
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e-) Deney Sonuglari: Yukarida bilgileri verilen trline dair elde edilen deney sonuglari asagida tablo
halinde verilmigtir.

Numune Bulgular (mm) | kyllanilan
Numarasi | yzunluk | Geniglik | Metot

N1200047 3010 1002 TS EN 822

Uzunluk: (3010+2) mm*
Genislik: (1002+1,4)mm*
*1 k=2 ve %095 Glven Araliginda

* igareti ile gosterilen deney metotlari Akreditasyon kapsami digindadir. 3 . R

Bu raporda verilen deney sonuglar aksi belirtiimedikce sadece deneye tabi tutulan numuneler igin gegerlidir. Bu deney raporu deneye tabi
tutulan triiniin Yapi Malzemeleri Yonetmeligi'ne gére uygunlugunun degerlendiriimesini iermez ve baslangig tip deney raporu veya bélimi
olarak ele alinamaz.

Bu rapor, laboratuvarin yazili izni olmadan kismen kopyalanip ¢ogaltilamaz. imzasiz ve mihiirsiiz raporlar gegersizdir.

The result shown in this test report refer only to the sample(s) tested unless otherwise stated. This test report does not involve evaluation of
conformity on the tested product according to Construction Products Directive and should not be considered as initial type testing report or

its parts. This report shall not be reproduced other than in full except with the permission of the laboratory. Testing reports without signature
and seal are not valid.

FR.081/02/04.01.2012
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TEBAR TEST BELGELENDIRME ARASTIRMA ve GELISTIRME TIC. A.S.
Adres: Serifali Ciftligi Hendem Caddesi Kible Sk. No:58 Y.Dudullu 34775 Umraniye/ISTANBUL

DENEY RAPORU
TEST REPORT

Miisterinin Adi/Adresi: YAPI ARASTIRMA DERNEGI
IN$AAT TEKNIK ve BILIMSEL ARASTIRMA KURULU (ITBAK)
Eskisehir Yolu Dumlupinar Bulvari Mustafa Kemal Mah.276-A Lodumiu-
Cankaya/ANKARA

Istek Numarasi: 11100007

Numune Numarasi: N1100047

Numunenin Adi ve Tarifi: 20mm kalinliginda teknik lifli polyester yalitim kegesi t
Numunenin Laboratuvara Gelis Tarihi: 09.04.2012

Numunenin Kabul Tarihi: 09.04.2012

Aciklamalar: Teknik lifli polyester yalitim kegesi numunesi musteri tarafindan laboratuvara génderilmigtir.

Deneyin Yapildigi Tarih: 05.04.2012-26.04.2012

Raporun Sayfa Sayisi: 1/5

Tiirk Akreditasyon Kurumu (TURKAK) deney raporlarinin taninmasi konusunda Avrupa Akreditasyon Birligi (EA) ve Uluslar
arasi Laboratuvar Akreditasyon Birligi (ILAC) ile karsilikli taninma antlasmasi imzalamistir.
The Turkish Accreditation Acency (TURKAK) is signatory to the multilateral agreements of the European co-operation fort he Accreditation
(EA) and of the International Laboratory Accreditation (ILAC) fort he Mutual recognation of test reports.

Deney ve/veya odlgiim sonuglari genisletilmis 6lgiim belirsizlikleri (olmasi halinde) ve deney metodiari bu sertifikanin
tamamlayici kismi olan takip eden sayfalarda verilmistir.

The test and/or measurement results, the uncertainties (if applicable) with confidence probability and test methods are given on the
following pages which are part of this report.

Mihdr. Tarih Deneyi Yapan Teknik Laboratuvar Yoneticisi
‘Beal =, Date Person in charge of test Head of Testing Laboratory
% Kimya Teknikeri/ Chemistry Tec.

2 {~-- 1 4/ 07.08.2012 P.GOKSU

L

* lgaretnfe gdsternen deney metotlar Akreditasyon kapsami d|§mdad|r
Bu: rapt;rda ven/en’deney sonuglan aksi belirtiimedikce sadece deneye tabi tutulan numuneler igin gegerlidir. Bu deney raporu deneye tabi
tutulan trimin Yapi Malzemeleri Yénetmeligine gére uygunlugunun degerlendirilmesini igermez ve baslangig tip deney raporu veya bolimii
olarak ele alinamaz.

Bu rapor, laboratuvarin yazili izni olmadan kismen kopyalanip ¢ogaltilamaz. imzasiz ve mihirsiz raporlar gegersizdir.

The result shown in this test report refer only to the sample(s) tested unless otherwise stated. This test report does not involve evaluation of
conformity on the tested product according to Construction Products Directive and should not be considered as initial type testing report or
its parts. This report shall not be reproduced other than in full except with the permission of the laboratory. Testing reports without signature
and seal are not valid.

FR.081/02/04.01.2012
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Adres: Serifali Ciftligi Hendem Caddesi Kible Sk. No:58 Y.Dudullu 34775 Umraniye/ISTANBUL

TEBAR TEST BELGELENDIRME ARASTIRMA ve GELISTIRME TIC. A.S.

DENEY RAPORU
TEST REPORT
Sayfa: 2/5
Page : 20of 5

Laboratuvarimiza 09.04.2012 tarihinde gondermis oldugunuz numuneleriniz talebiniz dogrultusunda
TS EN 12667’e gore deneye tabi tutulmug olup deney bilgileri ve sonuglar asagida yer almaktadir.

a-) Yapilan deneylerde; TS EN 12667 “Yapi malzemeleri ve mamullerinin isil performansi-mahfazali
sicak plaka ve Isi akis sayaci metotlariyla isil direncin tayini-yliksek ve orta isil direngli mamuller”
standart metodu; bir deney parcall simetrik cihaz konfiglirasyonuna sahip i1si akig sayaci, hassas
terazi, komparator saati ve cetvel cihaz/ekipmanlari kullanilmig olup kenar isi kayiplarini azaltmak igin
ilave herhangi bir islem uygulanmamigtir. Deney esnasinda cihazi gevreleyen ortamin sicakligi (23+5)
°C’ dir.

Deneye tabi tutulan deney pargalari ile ilgili mamul standardi; -

b-) Uriiniin tanitilmasi: Teknik lifli polyester yalitim kegesi

® Uretici Firma: Misteri tarafindan gizli tutulmaktadir.

@ Uretim Yeri: Misteri tarafindan gizli tutulmaktadir.

@ Uriiniin Markasi: Misteri tarafindan gizli tutulmaktadir.

@ Parti Numarasi / Uretim Kodu/Seri No:-/-/-/-

® Uretim Tarihi: -

Deney numunesi, musteri tarafindan laboratuvara gonderilmistir. Gonderilen deney numunesinden
(301x302)mm ebadinda olan deney pargalari kesilerek deneye tabi tutulmustur. Deneyler, iki deney
pargasi Ust Uste konularak yapilmigtir.

c-) Deney pargasinin tarifi, numune alma ve deney pargasinin hazirlama islemlerinde
atifta bulunan mamul standardi:

Tarifleri (b) maddesinde verilen deney numuneleri mugteri tarafindan alinmig ve laboratuvara
gonderilmistir.

& Deneye tabi tutulan deney pargalari ile ilgili mamul standardi: -

d-) Deneye tabi tutulan deney pargasinin kalinhg:

TS EN 12085 ‘e gore yapilan 6l¢tim sonuglari:d = 0,04386m (43,86mm)

.

* isareti ile gosterilen deney metotlar Akreditasyon kapsami digindadir. { ;
Bu raporda verilen deney sonuglari aksi belirtimedikge sadece deneye tabi tutulan numuneler igin gegerlidir. Bu deney raporu denfye tabi,~ ;
tutulan driiniin Yapi Malzemeleri Yénetmeligi'ne gore uygunlugunun degerlendirimesini icermez ve baslangig tip deney: raporu veya bolumﬂ

olarak ele alinamaz.

Bu rapor, laboratuvarin yazili izni olmadan kismen kopyalanip ¢ogaltilamaz. imzasiz ve mihirsiiz raporlar gegersizdir.

The result shown in this test report refer only to the sample(s) tested unless otherwise stated. This test report does not involve evaluatlon of
conformity on the tested product according to Construction Products Directive and should not be considered as initial type testing report or
its parts. This report shall not be reproduced other than in full except with the permission of the laboratory. Testing reports without signature
and seal are not valid.

FR.081/02/04.01.2012
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Deney pargasinin cihazda yerine yerlestirildikten sonraki kalinlik degeri:
dyosec = 0,043834m (43,834mm); dys.c o050 = 0,044094m (44,094mm);
dysec g0 = 0,043853m (43,853mm)

Deney pargasinin beyan kalinlik degeri: -

Deney pargalarinin TS EN 12085'e gore Olgllen kalinlik degerleri esas alinmigtir.

e-) Sartlandirma Sicakhigi ve Metodu: Numuneler 105°C; 23°C %50 bagil nem;23°C %80 bagil
nemde sartlandinimistir. Deney numuneleri sabit tartima gelene dek sartlandinmigtir.

f-) Sartlandirilan deney parcasinin deneye tabi tutuldugu andaki yogunlugu:

Prosc = 52,34kg/m?, Pazcuso = 92,28kg/ m?, Pazec o680 = 52,37kg/m’

Beyan Edilen Yogunluk Degeri: -

g-) Sartlandirma sirasinda bagil kiitle degisimi:

AMyge.c = 0,00182, AM,s.c o050 = 0,0000475, AMyec 445 = 0,000575

h-) Deney sirasinda bagil kiitle degisimi:

AM, e = 0,00120, AMys.c o050 = 0,00157, AMy.c 450 = 0,00139

Deney sirasinda gozlenen kalinlik/hacim degisimleri:

Ad = 0,00mm (Kalinlik Degisimi), Al =0,0mm (Uzunluk Degisimi),

Aw = 0,0mm (Genislik Degigimi)

i-) Deney sirasinda deney pargasinin yiizeyleri arasindaki ortalama sicakhk farki:
19,99°C (19,99 K);19,99 °C (19,99 K);20,0°C (20,0 K)

j-) Ortalama deney sicakhigi: 10,015°C (283,015 K); 10,015°C (283,015 K); 10,01°C (283,01 K)
k-) Deney esnasinda deney pargasi yiizeyleri arasinda isi akis hizi yogunlugu:
Giossc = 15,7W/m2,q23°c,%50 =15,6W/m?, Qyzec 080 = 15,8W/m?

I-) Deney parcasinin isil direnci:
Rypsc = 1,27M*K /W, R,,. oCos0 = 1 ,28m* K /W, Rosecwso = 1,27m?K /W :f f )

Bu raporda verilen deney sonuglari aksi belirtimedikge sadece deneye tabi tutulan numuneler igin gecerlidir. Bu deney raporu de[ eye tabi
tutulan driintin Yapi Malzemeleri Yonetmeligi'ne gore uygunlugunun degerlendirilmesini icermez ve baglangig tip deney raporu-veya. bolumu
olarak ele alinamaz.

Bu rapor, laboratuvarin yazili izni olmadan kismen kopyalanip godaltilamaz. imzasiz ve mihirsiiz raporlar gegersizdir.

The result shown in this test report refer only to the sample(s) tested unless otherwise stated. This test report does not involve evaluation of
conformity on the tested product according to Construction Products Directive and should not be considered as initial type testing report or
its parts. This report shall not be reproduced other than in full except with the permission of the laboratory. Testing reports without signature
and seal are not valid.

FR.081/02/04.01.2012
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m-)
® Deneyin tamamlanma tarihi/ slresi:
105°C: 24.04.2012, / t,;s.c = 56dk.

23°C %50: 11.04.2012, / tys.c o050 = 56dK.
23°C %80: 26.04.2012, / tyyc ouq0 = 420K
® Deneydeki kararli hal stiresi: t;os.c = 51dK., ty5.c 050 = 51dK., ty5.c 050 = 370K,

® Isi akig sayacinin son kalibrasyon tarihi: 13.12.2007

® Kalibrasyonda kullanilan kalibrasyon standardinin tipi: EPS #07080571
® Kalibrasyonda kullanilan kalibrasyon standardinin isil direngleri:
Ortalama Sicaklik 10°C'de | A =0.03217W / m.K
Ortalama Sicaklik 20°C'de | 4 =0.03314W / m.K

Ortalama Sicaklik 30°C'de | 4 =0.03410W / m.K
Ortalama Sicaklik 40°C'de | 4 =0.03506W | m.K

® Kalibrasyon standardinin sertifikasyon tarihi: 14.12.2007
& Kalibrasyon standardinin kalibrasyon siiresinin sona erme tarihi: 14.12.2010
® Cihazin yonlendiriimesi: Yatay; Deney pargasinin sicak ylzeyinin pozisyonu: Alt
0-) Yapilan deneylerde su buhari sizdirmaz kilif kullaniimamistir.
q-) Olciim Belirsizligi:
Aosec = (0,0345 +0,0009)W /(mK) *
hazcaso = (0,0344 £ 0,0009)W /(mK) *
Aazcogo = (0,0347 £0,0009)W /(mK) *
*:k=2 ve %95 Gliven Araliginda

\

(
* isareti ile gosterilen deney metotlari Akreditasyon kapsami digindadir. i ng
Bu raporda verilen deney sonuglari aksi belirtimedik¢e sadece deneye tabi tutulan numuneler igin gegerlidir. Bu deney raporu deneye tabi
tutulan trtinin Yapi Malzemeleri Yonetmeligi'ne gére uygunlugunun degerlendiriimesini icermez ve baslangig tip deney raporu veya bolimi -
olarak ele alinamaz. R ’
Bu rapor, laboratuvarin yazili izni olmadan kismen kopyalanip ¢ogaltilamaz. Imzasiz ve miihiirsiiz raporlar gegersizdir.

The result shown in this test report refer only to the sample(s) tested unless otherwise stated. This test report does not involve evaluation of
conformity on the tested product according to Construction Products Directive and should not be considered as initial type testing report or

its parts. This report shall not be reproduced other than in full except with the permission of the laboratory. Testing reports without signature
and seal are not valid.

FR.081/02/04.01.2012
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AB-0302-T
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07-08

Deney Pargasi Numarasi p 239C 239C
105°C | o450 | 9080
Deney Parametreleri ¥V
\S;zglljanrlll(jglljlfr(\k[;;:;%/ Pargasinin Deneye Tabi Tutuldugu Andaki 52,34 52,28 52,37
Deney Parcasinin Deneye Tabi Beyan Edilen Yogunlugu, (kg/m?) - - -
Sartlandirma Sirasinda Badil Kiitle Degisimi 0,00182 | 0,0000475 | 0,000575
Deney Sirasinda Bagil Kiitle Degigimi 0,00120 | 0,00157 | 0,00139
Deney Parcasinin Beyan Kalinlik Degeri, (m) - - -
Deneye Tabi Tutulan Deney Pargasinin Kalinligi (TS EN 12085), m 0,04386 0,04386 0,04386
gzg::ilP(anrga5|n|n Cihazda Yerine Yerlestirildikten Sonraki Kalinlik 0,043834 | 0,044094 | 0,043853
Deney Sirasinda Gozlenen Kalinlik Degisimleri, (mm) 0,0 0,0 0,0
Deney Sirasinda Gozlenen Uzunluk Degisimleri, (mm) 0,0 0,0 0,0
Deney Sirasinda Gozlenen Genislik Degisimleri, (mm) 0,0 0,0 0,0
Eggsxlﬁgﬂ?s(l\m; 2D)eney Pargasi Ylzeyleri Arasinda Isi Akig Hizi 15,7 15,6 15,8
Deney Pargcasinin Isil Direnci, (m%.K/W) 1,27 1,28 1,27
Deneyin Tamamlanma Siiresi 56 56 42
Deneydeki Kararli Hal Siiresi 51 51 37
Isil iletkenlik, (W/m.K) 0,0345 | 0,0344 | 0,0347
o

* igareti ile gosterilen deney metotlari Akreditasyon kapsami digindadir.

Bu raporda verilen deney sonuglari aksi belirtimedikce sadece deneye tabi tutulan numuneler igin gecerlidir. Bu deney raporu deneye tabf
tutulan driinin Yapi Malzemeleri Yénetmeligine gére uygunlugunun degerlendirimesini icermez ve baslangig tip deney raporu veya bélimu

olarak ele alinamaz.

Bu rapor, laboratuvarin yazili izni olmadan kismen kopyalanip gogaltilamaz. imzasiz ve mihiirsiiz raporlar gegersizdir.
The result shown in this test report refer only to the sample(s) tested unless otherwise stated. This test report does not involve evaluation of
conformity on the tested product according to Construction Products Directive and should not be considered as initial type testing report or

its parts. This report shall not be reproduced other than in full except with the permission of the laboratory. Testing reports without signature

and seal are not valid.

FR.081/02/04.01.2012
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TEBAR TEST BELGELENDIRME ARASTIRMA ve GELISTIRME TIC. A.S.

Adres: Serifali Ciftligi Hendem Caddesi Kible Sk. No:58 Y.Dudullu 34775 Umraniye/ISTANBUL

DENEY RAPORU
TEST REPORT

Miisterinin Adi/Adresi: YAPI ARASTIRMA DERNEGI i
INSAAT TEKNIK ve BILIMSEL ARASTIRMA KURULU (ITBAK)
Eskisehir Yolu Dumlupinar Bulvari Mustafa Kemal Mah.276-A Lodumlu-
Cankaya/ANKARA
istek Numarasi: 11100007
Numune Numarasi: N1100047
Numunenin Adi ve Tarifi: 20mm kaliniginda teknik lifli polyester yaliim kegesi & AJ (7 o2 £
Numunenin Laboratuvara Gelis Tarihi: 09.04.2012
Numunenin Kabul Tarihi: 09.04.2012
Aciklamalar: Teknik lifli polyester yalitim kegesi numunesi miisteri tarafindan laboratuvara gonderilmistir.

Deneyin Yapildigi Tarih: 05-13.07.2012

Raporun Sayfa Sayisi: 1/3

Deney ve/veya 6lciim sonuglari genisletilmis 6lciim belirsizlikleri (olmasi halinde) ve deney metodlari bu
sertifikanin tamamlayici kismi olan takip eden sayfalarda verilmistir.

The test and/or measurement results,the uncertainties (if applicable) with confidence probability and test methods are
given on the following pages which are part of this report.

_Miihir Tarih Deneyi Yapan Teknik Laboratuvar Yoneticisi
2 P Beal Date Person in charge of test Head of Testing Laboratory

o A Kimya Teknikeri/ Chemistry Tec. Kimyager,/Chemist

07.08.2012 | P.GOKSU

“Bu raporda'v}erj{é}f deney sonuglari aksi belirtiimedikge sadece deneye tabi tutulan numuneler igin gegerlidir. Bu deney raporu deneye tabi
tutulaq"‘ﬁra{)yMapl Malzemeleri Yénetmeligi'ne gére uygunlugunun degerlendirilmesini icermez ve baslangi¢ tip deney raporu veya bélimdii
olarak ele alinamaz.

Bu rapor, laboratuvarin yazili izni olmadan kismen kopyalanip ¢ogaltilamaz. imzasiz ve miihiirsiiz raporlar gecersizdir.

The result shown in this test report refer only to the sample(s) tested unless otherwise stated. This test report does not involve evaluation of
conformity on the tested product according to Construction Products Directive and should not be considered as initial type testing report or
its parts. This report shall not be reproduced other than in full except with the permission of the laboratory. Testing reports without signature
and seal are not valid.
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Laboratuvarimiza 09.04.2012 tarihinde gondermis oldugunuz “20mm” kalinligindaki “teknik lifli
polyester yalitim kegesi” numuneniz talebiniz dogrultusunda TS EN 12086'a gore deneye tabi
tutulmus olup deney bilgileri ve sonuglari asagida yer almaktadir.

a-) Uygulanan deney metodu: TS EN 12086: Isi Yaliitm Mamulleri-Binalar igin- Isi Yalitim
Mamullerinin Su Buhari Gegirgenlik Ozelliklerinin Tayini

b-) Uriiniin tanitilmasi: Teknik lifli polyester yalitim kegesi

@ Uretici Firma: Miisteri tarafindan gizli tutulmaktadir.

@ Uretim Yeri: Misteri tarafindan gizli tutulmaktadir.

@ Uriiniin Markas:: Miisteri tarafindan gizli tutulmaktadir.

® Parti Numarasi / Uretim Kodu/Seri No:-/-/-/-

@ Uretim Tarihi: -

c-) Numune alma ile ilgili bilgiler: Numune, laboratuvar tarafindan, tam boy halinde satin

alinarak temin edilmigtir.
d-) Deney numunelerinin hazirlanmasi ile ilgili bilgiler:

® Deneylerde kullaniimak lizere 5 adet 100mm gapinda deney numunesi Urlinin su buhari gegisi ile
ilgili 6zellikleri etkilenmeyecek sekilde kesilmistir.

® Deney numuneleri (23+£5)°C ‘de en az 6 saat sartlandiriimigtir.

@ Deneyler; buharlasma bélgesinde (23+0,5)°C ve %(50+3) badil nem, test kaplarinin kapali
kurutucu bélgesinde ise (23+0,5)°C ve %0 badil nem ve 996,2 mbar (hPa) ortalama hava basinci
sartlarinda yapilmistir.

e-) Deney metodu ile ilgili bilgiler: Deneylerde; test kaplari, datalogger, hassas terazi ve kalinlik
komperatori kullaniimistir. Deney numunelerinin kalinliklari komperator ile 6lgliimis ve her bir
numunenin ortalama kalinigi hesaplanmigtir.

® Kimyasal ile deney numune arasinda 20 mm hava boglugu kalacak sekilde deney kabinin_alt
kismina kimyasal g¢ozelti (Amonyum dihidrojen fosfat) konulmustur. Deney pargasi deney’kébl'n‘a' :
sizdirmaz bir sekilde baglanmis ve tiim deney kaplari (23+0,5)°C ve %(50+3) bagil nemdéki ortama

konulmustur.

Bu raporda verilen deney sonuglari aksi belirtimedikce sadece deneye tabi tutulan numuneler igin gegerlidir. Bu deney raporu de_nfi‘& tabi X /4
tutulan drindn Yapi Malzemeleri Yonetmeligi'ne gére uygunlugunun degerlendirilmesini igermez ve baglangig tip deney raporu veya/bélimi"
olarak ele alinamaz. T

Bu rapor, laboratuvarin yazili izni olmadan kismen kopyalanip ¢ogaltilamaz. imzasiz ve mihirsiiz raporlar gegersizdir.

The result shown in this test report refer only to the sample(s) tested unless otherwise stated. This test report does not involve evaluation of
conformity on the tested product according to Construction Products Directive and should not be considered as initial type testing report or
its parts. This report shall not be reproduced other than in full except with the permission of the laboratory. Testing reports without signature
and seal are not valid.
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® Tartim tekrarlanabilirlik aralii hesaplanmis ve bu zaman araliklarinda su yalitim ortileri
laboratuvar sartlarinda tartiimistir. Tartim islemine, her bir deney numunesi igin pes pese 5 kez tayin
edilen kitle degisiminin, ilgili deney numunesinin ortalama degerine gére +%5 tolerans igerisinde
sabitlenene dek devam edilmistir. Sabit kiitle degisim oraninin tayin edilebilmesi igin zamana bagli
olarak kiitle degisimi egrisi gizilmistir.

® Standart sartlarindan sapma: “TS EN 12086: Isi Yalitim Mamulleri-Binalar Icin- Isi Yalitim
Mamullerinin Su Buhari Gegirgenlik Ozelliklerinin Tayini” standardindan herhangi bir sapma
meydana gelmemigtir.

® Deney sonuglarini etkilemesi muhtemel diger faktorler:-

® Deney tarihi: 05-13.07.2012

® f-) Deney Sonuglar: Yukarida bilgileri verilen Urline dair elde edilen deney sonuglari asagida
tablo halinde verilmistir.

Bulgular
Deney : Kullanilan
Parametreleri Deney Namuhss Metot
1 . 3 4 5 Ortalama
Su Buhari Diflizyon
Direng Faktorii 1,158 1,128 1,085 1,120 1,102 1,12
TS EN
Su buhari 12086
diflizyonuna esdeger
hava tabakas 0,02480 0,02431 0,02265 0,02338 0,02364 0,0238
kalinhigi,m

Bu raporda verilen deney sonuglari aksi belirtimedikge sadece deneye tabi tutulan numuneler igin gegerlidir. Bu deneyfaporu deneye tab/
tutulan drinin Yapr Malzemeleri Yénetmeligi'ne gére uygunlugunun degerlendirilmesini icermez ve baglangig tip dene‘yiapomveya ‘bélimi
olarak ele alinamaz.

Bu rapor, laboratuvarin yazili izni olmadan kismen kopyalanip ¢ogaltilamaz. imzasiz ve mihiirsiiz raporlar gegersizdir.

The result shown in this test report refer only to the sample(s) tested unless otherwise stated. This test report does not involve evaluation of
conformity on the tested product according to Construction Products Directive and should not be considered as initial type testing report or
its parts. This report shall not be reproduced other than in full except with the permission of the laboratory. Testing reports without signature
and seal are not valid.

FR.060/02/15.06.2010
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TEBAR TEST BELGELENDIRME ARASTIRMA ve GELISTIRME TiC. A.S.
Adres: Serifali Ciftligi Hendem Caddesi Kible Sk. No:58 Y.Dudullu 34775 Umraniye/ISTANBUL

DENEY RAPORU
TEST REPORT
Miisterinin Adi/Adresi: YAPI ARASTIRMA DERNEGI
INSAAT TEKNIiK ve BILIMSEL ARASTIRMA KURULU (ITBAK)
Eskisehir Yolu Dumlupinar Bulvari Mustafa Kemal Mah.276-A Lodumlu-
Cankaya/ANKARA

Istek Numarasi: 11100007

Numune Numarasi: N1100047 (
Numunenin Adi ve Tarifi: 20mm kalinliginda teknik lifli polyester yalitim kegesi numunesi € “53{‘1’”%
Numunenin Laboratuvara Gelis Tarihi: 09.04.2012 |
Numunenin Kabul Tarihi: 09.04.2012

Aciklamalar: Teknik lifli polyester yalitim kegesi numunesi miisteri tarafindan laboratuvara génderilmistir.
Deneyin Yapildigi Tarih:lg:}2.04.2012

Raporun Sayfa Sayisi: 1/3

Tiirk Akreditasyon Kurumu (TURKAK) deney raporlarinin taninmasi konusunda Avrupa Akreditasyon Birligi (EA) ve
Uluslar arasi Laboratuvar Akreditasyon Birligi (ILAC) ile karsilikh taninma antlagsmasi imzalamigtir.

The Turkish Accreditation Acency (TURKAK) is signatory to the multilateral agreements of the European co-operation fort he
Accreditation (FA) and of the International Laboratory Accreditation (ILAC) fort he Mutual recognation of test reports.

Deney ve/veya olciim sonuglar genisletilmis 6lciim belirsizlikleri (olmasi halinde) ve deney metodlari bu sertifikanin
tamamlayia kismi olan takip eden sayfalarda verilmistir.

The test and/or measurement results,the uncertainties (if applicable) with confidence probability and test methods are given on the
following pages which are part of this report.

E} MI@hﬁ]r Tarih Deneyi Yapan Teknik Laboratuvar Yoneticisi
. Seéal, Date Person in charge of test Head of Testing Laboratory
Kimya Teknikeri/ Chemistry Tec. Kimyager, mist

Q
i 07.08.2012 P.GOKSU i}
* isareti-ile gosterilen deney metotlari Akreditasyon kapséml disindadir. v W/

Bu raporda verilen deney sonuglar aksi belirtiimedikge sadece deneye tabi tutulan numuneler igin gegerlidir. Bu deney raporu deneye tabi
tutulan driiniin Yapi Malzemeleri Yénetmeligi'ne gére uygunlugunun degerlendiriimesini icermez ve baslangig tip deney raporu veya bolimi
olarak ele alinamaz.

Bu rapor, laboratuvarin yazili izni olmadan kismen kopyalanip gogaltilamaz. imzasiz ve muhursiiz raporlar gegersizdir.

The result shown in this test report refer only to the sample(s) tested unless otherwise stated. This test report does not involve evaluation of
conformity on the tested product according to Construction Products Directive and should not be considered as initial type testing report or
its parts. This report shall not be reproduced other than in full except with the permission of the laboratory. Testing reports without signature
and seal are not valid.

FR.081/02/04.01.2012
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Adres: Serifali Ciftligi Hendem Caddesi Kible Sk. No:58 Y.Dudullu 34775 Umraniye/ISTANBUL

TEBAR TEST BELGELENDIRME ARASTIRMA ve GELISTIRME TIC. A.S.

DENEY RAPORU
TEST REPORT
Sayfa: 2/3
Page : 20of 3

Laboratuvarimiza 09.04.2012 tarihinde géndermis oldugunuz “20mm” kalinhgindaki teknik lifli
polyester yalitim kegesi numuneniz talebiniz dogrultusunda TS EN 1609'a gore deneye tabi tutulmusg
olup deney bilgileri ve sonuglari asagida yer almaktadir.

a-) Uygulanan deney metodu: TS EN 1609: Isi Yalitim Malzemeleri-Binalar icin-Kismi Daldirma
Metoduyla Kisa Sireli Su Absorpsiyonunun Tayini.

b-) Uriiniin tamitilmasi: Teknik lifli polyester yalitim kegesi

® Uretici Firma: Msteri tarafindan gizli tutulmaktadir.

©® Uretim Yeri: Misteri tarafindan gizli tutulmaktadir.

©® Uriiniin Markasi: Misteri tarafindan gizli tutulmaktadir.

® Parti Numarasi / Uretim Kodu/Seri No:-/-/-/-

©® Uretim Tarihi: -

c-) Numune alma ile ilgili bilgiler: Deney numunesi, musteri tarafindan laboratuvara
gonderilmigtir.

d-) Deney numunelerinin hazirlanmasi ile ilgili bilgiler:

® Deney numunesinden kenar uzunlugu (200+1) mm olan kare en kesitli dort adet deney
numunesi mamuliin orijinal yapisi bozulmayacak sekilde kesilerek deneye tabi tutulmustur.

@® Deney parcalar (23+5)°C ‘de en az 6 saat sartlandinimigtir.

® Deney parcasinin kalinig mamuliin orijinal kalinhgi ile ayni degerde oldugu olgtim yapilarak
anlagiimistir. Numunelerin (zerinde herhangi bir ylizey kaplamasi olmadigi belirlenmistir.

e-) Deney ile ilgili bilgiler:

® Deneylerde su tanki, siizdiirme aparati, kronometre ve hassas terazi kullanilmistir.

® Deney parcalarinin daldiriimasi igin su tankina yeterli miktarda musluk suyu konulmus ve bir
elektrikli 1sitici vasitasiyla (23+5)°C sicakliga getirilmistir.

® Deney parcasinin lineer boyutlar (en ve boy) TS EN 12085’e gdre belirlenmistir.

Y L : V
isareti ile gésterilen deney metotlari Akreditasyon kapsami digindadir.

Bu raporda verilen deney sonuglar aksi belirtiimedikge sadece deneye tabi tutulan numuneler icin gegerlidir. Bu deney raporu deneye tabi

tutulan Grintn Yapi Malzemeleri Yonetmeligi'ne gére uygunlugunun degerlendirilmesini icermez ve baslangi¢ tip deney raporu veya bolimi

olarak ele alinamaz.

Bu rapor, laboratuvarin yazili izni olmadan kismen kopyalanip ¢ogaltilamaz. imzasiz ve mihirsiiz raporlar gegersizdir.

The result shown in this test report refer only to the sample(s) tested unless otherwise stated. This test report does not involve evaluation of

conformity on the tested product according to Construction Products Directive and should not be considered as initial type testing report or

its parts. This report shall not be reproduced other than in full except with the permission of the laboratory. Testing reports without signature

and seal are not valid.

FR.081/02/04.01.2012
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TEST REPORT
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® Deney parcasinin ilk kiitlesi tartilarak “mq" kiitlesi tespit edilmigtir.

® Deney parcalarinin yarisi alt yiizey suya dalacak diger yarisi ise Ust yizey suya dalacak sekilde
bos su tankina yerlestiriimis ve su dolduruldugunda kismi daldirmanin saglanabilmesi igin deney
parcalarinin tzerine yik konulmustur.

® Deney parcalarinin alt yiizeyi su seviyesinden (10+2) mm agagida kalacak sekilde tank su ile
doldurulmustur.

@® Deney parcalar 24 saat sireyle su tankinda bekletilmistir. Deney stiresince dzenli olarak su
seviyesi ve sicakligi olgllerek kontrol edilmistir.

® Deney parcasi 24 saat sonra su tankindan gikariimig ve 45° edimli slizdiirme aparatina dik olarak
yerlestirilmis ve kronometre ile (10£0,5) dakika stire tutularak deney pargasinin ylizeyinde tutulan
suyun siizilmesi beklenilmistir.

® Siizme isleminden sonra deney pargasi tekrar tartiimig ve “m,,” kiitlesi tayin edilmistir.

@ Standart sartlarindan sapma: “TS EN 1609: Isi Yaltim Malzemeleri-Binalar igin-Kismi
Daldirma Metoduyla Kisa Siireli Su Absorpsiyonunun Tayini” standardinda tanimlanan A metoduna
yonelik deney isleminden herhangi bir sapma meydana gelmemistir.

® Deneylerin tarihi: 10-12.04.2012

® Deney Sonuglarini Etkilemesi Muhtemel Diger Faktorler: -

f-) Deney Sonuglari: Yukarida bilgileri verilen Uriine dair elde edilen deney sonuglari asagida tablo
halinde verilmistir.

2
Deney Bulgular (kg/m’) Kullanilan
Parametreleri | 1.Deney | 2.Deney | 3.Deney | 4.Deney Ortalama Metot
Parcasi | Parcasi | Parcasi | Pargasi
Kismi Daldirma
ile Kisa Siireli TSEN
&1 Erifiie 2,16 2,28 2,24 1,87 2,14 1609
Miktar
Kismi Daldirma ile Kisa Siireli Su Emme Miktari: 2,14 kg/m?+ 0,17 kg/m? * .
*: k=2 ve %95 Gliven Araliginda ‘, 0 /) ‘\:.'j-,‘

¢ J

A
* isareti ile gosterilen deney metotlari Akreditasyon kapsami digindadir. ) Y
Bu raporda verilen deney sonuglari aksi belirtimedikge sadece deneye tabi tutulan numuneler icin gegerlidir. Bu deney raporu deneye.-tabi - -
tutulan Urinin Yapi Malzemeleri Yonetmeligi'ne gére uygunlugunun degerlendiriimesini icermez ve baslangig tip deney raporu'veya bélimi
olarak ele alinamaz.
Bu rapor, laboratuvarin yazili izni olmadan kismen kopyalanip ¢ogaltilamaz. imzasiz ve miihiirsiiz raporlar gegersizdir.
The result shown in this test report refer only to the sample(s) tested unless otherwise stated. This test report does not involve evaluation of
conformity on the tested product according to Construction Products Directive and should not be considered as initial type testing report or
its parts. This report shall not be reproduced other than in full except with the permission of the laboratory. Testing reports without signature
and seal are not valid.

FR.081/02/04.01.2012




TU RKAK TS EN lS{ﬁ‘EC 17025
( TE B A R® TURK AKREDITASYON KURUMU
\ TURKISH ACCREDITATION AGENCY AB-0302-T
Test Belgelendirme Arastirma ve Gelistirme Ticaret A ta ra ﬁ n da n /4 k,.e d/te e d/'/m /'§t/'r.
R1200132
07-08

TEBAR TEST BELGELENDIRME ARASTIRMA ve GELiSTiRM_E TicC. A.S.
Adres: Serifali Ciftligi Hendem Caddesi Kible Sk. No:58 Y.Dudullu 34775 Umraniye/ISTANBUL

DENEY RAPORU
TEST REPORT
Miisterinin Adi/Adresi: YAPI ARASTIRMA DERNEGI
INSAAT TEKNIK ve BILIMSEL ARASTIRMA KURULU (ITBAK)
Eskisehir Yolu Dumlupinar Bulvari Mustafa Kemal Mah.276-A Lodumlu-
Cankaya/ANKARA

istek Numarasi: 11100007

Numune Numarasi: N1100047

Numunenin Adi ve Tarifi: 20mm kalinigindaki teknik lifli polyester yalitim kegesi — & 2 ool ‘>
O 2%°C ~ TN
Numunenin Laboratuvara Gelis Tarihi: 09.04.2012 ' ’

Numunenin Kabul Tarihi: 09.04.2012
Aciklamalar: Teknik lifli polyester yalitim kegesi numunesi musteri tarafindan laboratuvara gonderilmistir.
Deneyin Yapildigi Tarih: 11-27.04.2012

Raporun Sayfa Sayisi: 1/3

Tiirk Akreditasyon Kurumu (TURKAK) deney raporlarinin taninmasi konusunda Avrupa Akreditasyon Birligi (EA) ve
Uluslar arasi Laboratuvar Akreditasyon Birligi (ILAC) ile karsilikh taninma antlagmasi imzalamistir.

The Turkish Accreditation Acency (TURKAK) is signatory to the multilateral agreements of the European co-operation fort he
Accreditation (EA) and of the International Laboratory Accreditation (ILAC) fort he Mutual recognation of test reports.

Deney ve/veya blgiim sonuglari genisletilmig 6lglim belirsizlikleri (olmasi halinde) ve deney metodlan bu sertifikanin
tamamlayici kismi olan takip eden sayfalarda verilmistir.

The test and/or measurement results,the uncertainties (if applicable) with confidence probability and test methods are given on the
following pages which are part of this report.

pct Muhur Tarih Deneyi Yapan Teknik Laboratuvar Yoneticisi
/7 Seal TN Date Person in charge of test Head of Testing Laboratory
PLEAR I Kimya Teknikeri/ Chemistry Tec. Kimyager/Chemist

i et 07.08.2012 P.GOKSU —7 G.QZGUN
N/

* igareti-ile géste‘rilen deney metotlari Akreditasyon kapsa'm| digindadir. - 7

Bu raporda- verilen deney sonuglan aksi belirtimedikce sadece deneye tabi tutulan numuneler icin gecerlidir. Bu deney raporu deneye tabi
tutulan trantn Yapi Malzemeleri Yénetmeligi'ne gére uygunlugunun degerlendirilmesini igermez ve baslangig tip deney raporu veya bolimi
olarak ele alinamaz.

Bu rapor, laboratuvarin yazili izni oimadan kismen kopyalanip ¢ogaltilamaz. imzasiz ve mihursuz raporlar gegersizdir.

The result shown in this test report refer only to the sample(s) tested unless otherwise stated. This test report does not involve evaluation of
conformity on the tested product according to Construction Products Directive and should not be considered as initial type testing report or
its parts. This report shall not be reproduced other than in full except with the permission of the laboratory. Testing reports without signature
and seal are not valid.

FR.081/02/04.01.2012



AB-0302-T

TEBAR

Test Belgelendirme Arastirma ve Geligtirme Ticaret A.S 07-08

¢
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Laboratuvarimiza 09.04.2012 tarihinde gondermis oldugunuz “20mm” kalinhigindaki teknik lifli
polyester yalitim kegesi numuneniz talebiniz dogrultusunda TS EN 1604'e gore deneye tabi tutulmus
olup deney bilgileri ve sonuglar asagida yer almaktadir.

a-) Uygulanan deney metodu: TS EN 1604: Isi Yalitim Malzemeleri-Binalar igin-Belirli Sicaklik ve
Nem Sartlari Altinda Boyut Kararliliginin Tayini

b-) Uriiniin tamtilmasi: Teknik lifli polyester yalitim kegesi

® Uretici Firma: Migsteri tarafindan gizli tutulmaktadir.

©® Uretim Yeri: Misteri tarafindan gizli tutulmaktadir.

@ Uriiniin Markasi: Misteri tarafindan gizli tutulmaktadr.

® Parti Numarasi / Uretim Kodu/Seri No:-/-/-/-

©® Uretim Tarihi: -

c-) Numune alma ile ilgili bilgiler: Deney numunesi, musteri tarafindan laboratuvara
gonderilmistir.

Deneye tabi tutulan deney parcalari ile ilgili mamul standard::-

d-) Deney numunelerinin hazirlanmasi ile ilgili bilgiler:

® Deney numunelerinin yiizeyine herhangi bir tiraglama vb. iglem uygulanmamistir.

® Laboratuvara gonderilen numuneden, 3 adet (200x200)mm ebatlarinda deney numunesi
kesilmistir. Deney numuneleri (23£2)°C ve %(50+5) bagil nem kosullarinda 14 glin sartlandinimigtir.
e-) Deney ile ilgili bilgiler:

Deney numunelerinin uzunluk ve genigligi 3'er pozisyonda (los,lo2,los — bo1, Doz, boz), kalinhg! ise 5
pozisyonda (o1, doz, dos, dos, dos) TS EN 12085'e gdre sartlandirma kosullarinda dlgilmus ve bulunan
degerler baslangig degeri olarak atanmistir.

® Deney numuneleri (23+2)°C sicaklik ve %(90+5) bagil neme sahip iklimlendirme kabini igerisine
konulmus ve 48 saat bekletilmistir.

14, !
* isareti ile gosterilen deney metotlari Akreditasyon kapsami digindadir. \ e
Bu raporda verilen deney sonuglan aksi belirtimedikge sadece deneye tabi tutulan numuneler igin gegerlidir. Bu deney raporu déneye tabi
tutulan Grindin Yapi Malzemeleri Yénetmeligi'ne gére uygunlugunun degerlendiriimesini icermez ve baslangig tip deney raporu veya bolimi
olarak ele alinamaz. T
Bu rapor, laboratuvarin yazili izni olmadan kismen kopyalanip ¢ogaltilamaz. imzasiz ve mihursuz raporlar gegersizdir.
The result shown in this test report refer only to the sample(s) tested unless otherwise stated. This test report does not involve evaluation of
conformity on the tested product according to Construction Products Directive and should not be considered as initial type testing report or
its parts. This report shall not be reproduced other than in full except with the permission of the laboratory. Testing reports without signature
and seal are not valid.

FR.081/02/04.01.2012
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DENEY RAPORU
TEST REPORT
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® Deney siiresi sonunda numuneler deney hiicresinden gikariimig ve (3+1) saat slireyle (23+2)°C
ve %(50+5) bagil nem kosullarinda tekrar bekletiimistir. Son sartlandirmanin ardindan deney
numunelerinin uzunluk, genislik ve kalinligi (I, bt ve d) baglangig 6igmelerinin yapildigi pozisyonlarda
tekrar olglilmistiir. Deney pargalar gézle muayene edilmistir.

@ Standart sartlarindan sapma: “TS EN 1604: Isi Yalitim Malzemeleri-Binalar igin - Belirli
Sicaklik ve Nem Sartlan Altinda Boyut Kararliiginin Tayini” standardinda tanimlanan sartlardan
herhangi bir sapma gergeklesmemistir.

® Deneylerin tarihi: 11-27.04.2012

©® Deney Sonuglarini Etkilemesi Muhtemel Diger Faktorler:-

f-) Deney Sonuglari: Yukarida bilgileri verilen Urline dair elde edilen deney sonuglari asagida tablo
halinde verilmigtir.

Deney Salgaiar Kullanilan
Parametreleri | 1.Deney | 2.Deney | 3.Deney Ortalama Metot
Parcasi | Parcasi | Parcasi

Uzunluk
Degisimi (%) L L o L

Geniglik TS EN 1604
Degisimi (%) 4.0 0,0 0y 0%

Kalinlik
Degisimi (%) 0,31 0,64 0,29 0,4

Uzunluk Degisimi: %0,0

Genislik Degisimi: %0,0

Kalinlik Degisimi: %/(0,4+0,04)*
*: k=2 ve %95 Glven Araliginda

’;}/‘\~:

* isareti ile gosterilen deney metotlari Akreditasyon kapsami digindadir. .

Bu raporda verilen deney sonuglari aksi belirtimedikge sadece deneye tabi tutulan numuneler igin gegerlidir. Bu deney raporu deneye tabi
tutulan Grintn Yapi Malzemeleri Yénetmeligi'ne gére uygunlugunun degerlendiriimesini icermez ve baglangig tip deney raporu veya bolimu
olarak ele alinamaz.

Bu rapor, laboratuvarin yazili izni olmadan kismen kopyalanip cogaltilamaz. imzasiz ve muhirsiiz raporlar gegersizdir.

The result shown in this test report refer only to the sample(s) tested unless otherwise stated. This test report does not involve evaluation of
conformity on the tested product according to Construction Products Directive and should not be considered as initial type testing report or
its parts. This report shall not be reproduced other than in full except with the permission of the laboratory. Testing reports without signature
and seal are not valid.

FR.081/02/04.01.2012
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TEBAR TEST BELGELENDIRME ARASTIRMA ve GELISTIRME TIC. A.S.
Adres: Serifali Giftligi Hendem Caddesi Kible Sk. No:58 Y.Dudullu 34775 Umraniye/ISTANBUL

DENEY RAPORU
TEST REPORT

Miisterinin Adi/Adresi: YAPI ARASTIRMA DERNEGI
INSAAT TEKNIK ve BILIMSEL ARASTIRMA KURULU (ITBAK)
Eskisehir Yolu Dumlupinar Bulvari Mustafa Kemal Mah.276-A Lodumlu-
Cankaya/ANKARA

istek Numarasi: 11100007

Numune Numarasi: N1100047

Numunenin Adi ve Tarifi: 20mm kalinliginda teknik lifli polyester yalitim kegesi E N 1oy

> , o A G )

L

i

Numunenin Laboratuvara Gelis Tarihi: 09.04.2012
Numunenin Kabul Tarihi: 09.04.2012
Aciklamalar: Teknik lifli polyester yalitim kegesi numunesi musteri tarafindan laboratuvara gonderilmistir.

Deneyin Yapildigi Tarih: 15.05.2012-01.06.2012

Raporun Sayfa Sayisi: 1/3

Tiirk Akreditasyon Kurumu (TURKAK) deney raporlarinin taninmasi konusunda Avrupa Akreditasyon Birligi (EA) ve
Uluslar arasi Laboratuvar Akreditasyon Birligi (ILAC) ile karsilikli taninma antlagmasi imzalamistir.

The Turkish Accreditation Acency (TURKAK) is signatory to the multilateral agreements of the European co-operation fort he
Accreditation (EA) and of the International Laboratory Accreditation (ILAC) fort he Mutual recognation of test reports.

Deney ve/veya olciim sonuglari genisletilmis dlciim belirsizlikleri (olmasi halinde) ve deney metodlari bu sertifikanin
tamamlayici kismi olan takip eden sayfalarda verilmistir.

The test and/or measurement results,the uncertainties (if applicable) with confidence probability and test methods are given on the
following pages which are part of this report.

8 Miihir Tarih Deneyi Yapan Teknik Laboratuvar Yoneticisi
) Seal-. Date Person in charge of test Head of Testing Laboratory
PP e Kimya Teknikeri/ Chemistry Tec. Kimyager,/Chemist

54 07.08.2012 P.GOKSU

* isareti ile_,,g'ésterilen deney metotlar Akreditasyon kap"saml disindadir.
Bu raporda verilen deney sonuglan aksi belirtimedikce sadece deneye tabi tutulan numuneler icin gecerlidir. Bu deney raporu deneye tabi
tutulan driintin Yapi Malzemeleri Yénetmeligine gére uygunlugunun degerlendiriimesini icermez ve baslangic tip deney raporu veya bélimi
olarak ele alinamaz.

Bu rapor, laboratuvarin yazili izni olmadan kismen kopyalanip gogaltilamaz. imzasiz ve miihiirsiiz raporlar gegersizdir.

The result shown in this test report refer only to the sample(s) tested unless otherwise stated. This test report does not involve evaluation of
conformity on the tested product according to Construction Products Directive and should not be considered as initial type testing report or
its parts. This report shall not be reproduced other than in full except with the permission of the laboratory. Testing reports without signature
and seal are not valid.

FR.081/02/04.01.2012
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Laboratuvarimiza 09.04.2012 tarihinde gondermis oldugunuz “20mm” kalinhgindaki teknik lifli
polyester yalitim kegesi numuneniz talebiniz dogrultusunda TS EN 1604’e gére deneye tabi tutulmus
olup deney bilgileri ve sonuglari asagida yer almaktadir.

a-) Uygulanan deney metodu: TS EN 1604: Isi Yalitim Malzemeleri-Binalar igin-Belirli Sicaklik ve
Nem Sartlari Altinda Boyut Kararliiginin Tayini

b-) Uriiniin tanitilmasi: Teknik lifli polyester yalitim kegesi

® Uretici Firma: Musteri tarafindan gizli tutulmaktadir.

©® Uretim Yeri: Misteri tarafindan gizli tutulmaktadir.

© Uriiniin Markas:: Miisteri tarafindan gizli tutulmaktadir.

@ Parti Numarasi / Uretim Kodu/Seri No:-/-/-/-

® Uretim Tarihi: -

c-) Numune alma ile ilgili bilgiler: Deney numunesi, migsteri tarafindan laboratuvara
gonderilmigtir.

Deneye tabi tutulan deney parcalani ile ilgili mamul standard:-

d-) Deney numunelerinin hazirlanmasi ile ilgili bilgiler:

® Deney numunelerinin yiizeyine herhangi bir tiraglama vb. islem uygulanmamigtir.

@® Laboratuvara gonderilen numuneden, 3 adet (200x200)mm ebatlarinda deney numunesi
kesilmistir. Deney numuneleri (23£2)°C ve %(50+5) bagil nem kosullarinda 14 giin sartlandinimigtir.
e-) Deney ile ilgili bilgiler:

Deney numunelerinin uzunluk ve genisligi 3'er pozisyonda (loy,lo2/lo3 = Do1, Doz, bo3), kalinhgi ise 5
pozisyonda (do1, doz, dos, dos, dos) TS EN 12085’e gore sartlandirma kogullarinda 6lglimis ve bulunan
degerler baslangig degeri olarak atanmigtir.

@ Deney numuneleri (70£2)°C sicaklik ve %(90+5) bagil neme sahip iklimlendirme kabini igerisine
konulmus ve 48 saat bekletilmistir. Y

1o

* isareti ile gésterilen deney metotlar Akreditasyon kapsami digindadir. !
Bu raporda verilen deney sonuglari aksi belirtimedikge sadece deneye tabi tutulan numuneler igin gegerlidir. Bu deney raporu deneye tabi
tutulan Griinin Yapi Malzemeleri Yénetmeligi'ne gére uygunlugunun degerlendiriimesini igermez ve baslangic tip deney raporu veya bélimii
olarak ele alinamaz.

Bu rapor, laboratuvarin yazili izni olmadan kismen kopyalanip gogaltilamaz. imzasiz ve muhursiiz raporlar gegersizdir.

The result shown in this test report refer only to the sample(s) tested unless otherwise stated. This test report does not involve evaluation of
conformity on the tested product according to Construction Products Directive and should not be considered as initial type testing report or
its parts. This report shall not be reproduced other than in full except with the permission of the laboratory. Testing reports without signature
and seal are not valid.
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© Deney siiresi sonunda numuneler deney hiicresinden gikarilmig ve (3£1) saat sireyle (23+£2)°C
ve %(50+5) bagil nem kosullarinda tekrar bekletilmistir. Son sartlandirmanin ardindan deney
numunelerinin uzunluk, genislik ve kalinhigi (I, b; ve d;) baslangig digmelerinin yapildigi pozisyonlarda
tekrar olglilmustlr. Deney pargalari gézle muayene edilmistir.

@ Standart sartlanindan sapma: “TS EN 1604: Isi Yaltim Malzemeleri-Binalar igin - Belirli
Sicaklik ve Nem Sartlari Altinda Boyut Kararliidinin Tayini” standardinda tanimlanan sartlardan
herhangi bir sapma gergeklesmemigtir.

® Deneylerin tarihi: 15.05.2012-01.06.2012

® Deney Sonuglarini Etkilemesi Muhtemel Diger Faktorler:-

f-) Deney Sonuglan: Yukarida bilgileri verilen Uriine dair elde edilen deney sonuglari agadida tablo
halinde verilmigtir.

Deney ) i Kullanilan
Parametreleri 1PIa)re9r::Iy 2P|a):gn::ly 3p g;';?.' Sctalama Metot
Degiz;ilrr\]wliu(k"/o) 0,59 0,17 0,16 0,3
Degg?rifi"?o/o) 0,66 0,0 0,42 0,4 TS EN 1604
De;g::::"z%) 2,85 2,07 1,96 2,3

Uzunluk Degisimi: %/(0,3+0,04)*

Genislik Degisimi: %(0,4+0,05)*

Kalinlik Degisimi: %(2,3+0,3)*
*: k=2 ve %95 Gliven Araliginda

\
\

JO.
* igareti ile gésterilen deney metotlar Akreditasyon kapsami digindadir.
Bu raporda verilen deney sonuglar aksi belirtimedikge sadece deneye tabi tutulan numuneler i icin gegerlidir. Bu deney raporu deneye tabi
tutulan rinin Yapi Malzemeleri Yonetmeligine gére uygunlugunun degerlendirilmesini icermez ve baslangig tip deney raporu veya bélimi
olarak ele alinamaz.
Bu rapor, laboratuvarin yazili izni olmadan kismen kopyalanip gogaltilamaz. Imzasiz ve mihursuz raporlar gegersizdir.
The result shown in this test report refer only to the sample(s) tested unless otherwise stated. This test report does not involve evaluation of
conformity on the tested product according to Construction Products Directive and should not be considered as initial type testing report or
its parts. This report shall not be reproduced other than in full except with the permission of the laboratory. Testing reports without signature
and seal are not valid.
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